Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

      22 марта  2016 г. г. Менделеевск              №  48

О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование

        Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ,

Совет Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Псеевская  СОШ»,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Псеево, пер. Школьный,

д. 1 (общей площадью 171,13 кв.м.)  для размещения МБДОУ «Псеевский детский

сад «Чулпан».

2. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Старогришкинская

СОШ», расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, с. Старое

Гришкино, ул. Молодежная, д. 5 а (общей площадью 250,0 кв.м.) для размещения

МБДОУ «Старогришкинский  детский сад «Ромашка».

3. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Енабердинская   СОШ»,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Енабердино, ул.

Школьная, д. 1 а (общей площадью 218,0 кв.м.) для размещения МБДОУ

«Енабердинский  детский сад «Ромашка».

4. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Ильнетская СОШ»,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Ильнеть, ул. Школьная,

д. 9 (общей площадью 264,8 кв.м.), для размещения МБДОУ «Ильнетский

детский сад «Василек».

5. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Камаевская СОШ»,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, с. Камаево, ул. Дифгата

Сираева, д. 14а (общей площадью 254,8 кв.м.), для размещения МБДОУ

«Камаевский детский сад «Чулпан».

6. Предоставить нежилое помещение в здании МБОУ «Монашевская СОШ»,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Монашево, ул.

Школьная, д. 21 (общей площадью 15,0 кв.м.) для размещения МБУК

«Централизованная библиотечная система».

7. Предоставить нежилое помещение в здании сельского дома культуры,

расположенном по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Брюшли, ул. Заречная,  д.

14 (общей площадью 19,8 кв.м.) для размещения МБУК «Централизованная

библиотечная система».

8. Предоставить  здание, расположенное по адресу: РТ, г. Менделеевск, ул.

Речная, д. 1 (общей площадью 899,7 кв.м.) для размещения МБУ ПМК «Мастер».

9. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района  заключить  договора безвозмездного

пользования с вышеуказанными  учреждениями.

10. Разместить решение на официальном сайте Менделеевского муниципального

района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы» и на

портале правовой информации Республики Татарстан   http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                      В.С.Чершинцев

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/